

1187	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Filtru aer (FS 240)	buc	46,00	15,00	690,00	0,00	0,00	15,00	690,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1188	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Bujie ngk cmr6h (FS 240,HT105)	buc	22,00	15,00	330,00	0,00	0,00	15,00	330,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1189	42675100-9	Piese pentru ferastroaie cu lant	Lama bara simpla cosire GC 360 (pentru MF 360)	buc	220,00	15,00	3.300,00	0,00	0,00	15,00	3.300,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1190	42675100-9	Piese pentru ferastroaie cu lant	Dinte simplu bara de cosire superior	buc	19,00	100,00	1.900,00	0,00	0,00	100,00	1.900,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1191	09221100-5	Vaselina	Vaselina Stihl sau echivalent 80 gr (FS 240)	buc	46,00	40,00	1.840,00	0,00	0,00	40,00	1.840,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19.04.2025	17.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1192	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei rosu 2 timpi, 500ml	buc	30,00	60,00	1.800,00	0,00	0,00	60,00	1.800,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19.04.2025	17.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1193	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei ungere lant Stihl Forest plus 5l sau echivalent (MS 291)	buc	90,00	10,00	900,00	0,00	0,00	10,00	900,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19.04.2025	17.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1194	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei cutie motoacoasa echivalent Ratakt-1 litru	buc	40,00	25,00	1.000,00	0,00	0,00	25,00	1.000,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19.04.2025	17.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1195	09211810-2	Uleiuri usoare	Ulei motor 4t Sae 30 sau echivalent 0,6l	buc	36,00	20,00	720,00	0,00	0,00	20,00	720,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19.04.2025	17.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1196	44511120-2	Lopeti	Cazmale cu coada	buc	53,76	20	1.075,20	0,00	0,00	20,00	1.075,20	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534946
1197	44511120-2	Lopeti	Lopeti patrate cu coada	buc	70,31	40	2.812,40	0,00	0,00	40,00	2.812,40	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534946
1198	44511320-4	Tarnacoape	Tarnacoape	buc	93,06	10	930,60	0,00	0,00	10,00	930,60	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534946
1199	44511330-7	Sape	Sapa cu coada	buc	72,38	40	2.895,20	0,00	0,00	40,00	2.895,20	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534946
1200	44511000-5	scule de mana	Furca cu coada	buc	93,06	30	2.791,80	0,00	0,00	30,00	2.791,80	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534946
1201	44511340-0	Greble	Greble cu coada	buc	77,55	30	2.326,50	0,00	0,00	30,00	2.326,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534946
1202	44621111-0	Radiatoare	Calorifere din otel 600x1000	buc	496,32	10,00	4.963,20	0,00	0,00	10,00	4.963,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	04.06.2025	04.07.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1203	44621111-0	Radiatoare	Calorifere din otel 600x600	buc	392,92	10,00	3.929,20	0,00	0,00	10,00	3.929,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	04.06.2025	04.07.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1204	44621111-0	Radiatoare	Calorifere din otel 1200x600	buc	579,04	10,00	5.790,40	0,00	0,00	10,00	5.790,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	04.06.2025	04.07.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1205	44621111-0	Radiatoare	Calorifere din otel 1600x600	buc	971,96	10,00	9.719,60	0,00	0,00	10,00	9.719,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	04.06.2025	04.07.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1206	44512000-2	Diverse scule de mana	Motoacoasa pe benzina	buc	2.050,00	2,00	4.100,00	0,00	0,00	2,00	4.100,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534946
1207	44511500-0	Ferastroaie de mana	Motoferastrau drujba	buc	2.100,00	2,00	4.200,00	0,00	0,00	2,00	4.200,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534946
1208	44511500-0	Ferastroaie de mana	Motoferastrau 40cm 1.1 mm	buc	1.080,00	2,00	2.160,00	0,00	0,00	2,00	2.160,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534946
1209	90921000-9	Servicii de dezinfectie si de dezinsectie	Dezinsectie	mp	0,36	117.080,00	42.148,80	0,00	0,00	117.080,00	42.148,80	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	02.02.2025	02.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1210	90923000-3	Servicii de deratizare	Deratizare	mp	0,36	68.940,00	24.818,40	0,00	0,00	68.940,00	24.818,40	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	02.02.2025	02.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1211	44114100-3	Beton gata de turnare	Beton gata de turnare	mc	604,89	60,00	36.293,40	0,00	0,00	60,00	36.293,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1212	09122210-5	Butan lichefiat	Incarcatura butelie aragaz	buc	129,25	30,00	3.877,50	0,00	0,00	30,00	3.877,50	Achizitie directa	P	Comanda	Offline	01.04.2025	01.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1213	44167100-9	Racorduri	Sifon canalizare diametru 110 mm	buc	82,72	20	1.654,40	0,00	0,00	20,00	1.654,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	04.02.2025	04.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1214	44167100-9	Racorduri	Sifon diametru 110 pt wc turcesc	buc	268,84	20	5.376,80	0,00	0,00	20,00	5.376,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	04.02.2025	04.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1215	44167100-9	Racorduri	Sifon diametru 110 pt wc turcesc	buc	191,29	20	3.825,80	0,00	0,00	20,00	3.825,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	04.02.2025	04.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	

1216	44167100-9	Racorduri	Sifon diametru 110 pt wc turcesc iesire orizontal	buc	129,25	20	2.585,00	0,00	0,00	20,00	2.585,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	04.02.2025	04.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1217	42636000-5	Masini de taiat sau de fasonat textile	Masina de croit	buc	690,00	2,00	1.380,00	0,00	0,00	2,00	1.380,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	18.03.2025	18.04.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1218	44163110-4	Tevi	Teava rectangulara 40 x 20 x 2 mm, otel, 6 m	buc	82,72	30,00	2.481,60	0,00	0,00	30,00	2.481,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1219	44163100-6	Placi din plastic	Placa de Policarbonat, 6000 x 2100 x 6 mm, transparent, lucios	buc	35,32	30,00	1.059,60	0,00	0,00	30,00	1.059,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	
1220	44810000-1	Vopsea si lacuri	Kit Vopsea antiacida biocomponenta	set	672,10	2,00	1.344,20	0,00	0,00	2,00	1.344,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1221	39830000-9	Produse de curatat	Spray pentru igienizare incaltaminte 150 ML	buc	35,71	25,00	892,75	0,00	0,00	25,00	892,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1222	35811100-3	Echipament de securitate, de lupta impotriva incendiilor, de politie si de aparare	Costum pompier aluminizat	buc	5.100,00	4,00	20.400,00	0,00	0,00	4,00	20.400,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	Doroftei Zita	
1223	35811100-3	Echipament de securitate, de lupta impotriva incendiilor, de politie si de aparare	Costum de interventie pentru pompieri	buc	3.698,74	10,00	36.987,40	0,00	0,00	10,00	36.987,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	Doroftei Zita	
1224	71317000-3	Servicii de consultanta in protectia contra riscurilor si in controlul riscurilor (Rev.2)	Consultanta Servicii SSM	luna	5.800,00	12,00	69.600,00	0,00	0,00	12,00	69.600,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	03.01.2024	03.02.2024	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1225	35113200-1	Echipament de protectie impotriva agentilor biologici si chimici	Cartus filtrant pentru masca integrala gaze	buc	155,10	40,00	6.204,00	0,00	0,00	40,00	6.204,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	12.05.2025	12.06.2025	BALOGH Timea	TICAN Cosmin	
1226	35810000-3	Masti gaze	Cartus filtrant pentru semimasca gaze cu 2 cartuse	buc	82,72	800,00	66.176,00	0,00	0,00	800,00	66.176,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	12.05.2025	12.06.2025	BALOGH Timea	TICAN Cosmin	
1227	33192300-5	Mobilier medical	Dulap medical (de prim ajutor) pentru depozitare materiale	buc	1.304,29	14,00	18.260,06	0,00	0,00	14,00	18.260,06	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	27.01.2025	28.02.2025	MURESAN Rodica	MAILAT Gabriela Florentina	
1228	09211600-7	Uleiuri pentru sisteme hidraulice si pentru alte utilizari	Ulei hidraulic H46 (bidon 20 l)	buc	302,00	10,00	3.020,00	0,00	0,00	10,00	3.020,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	08.01.2025	14.01.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
1229	33696500-0	Reactivi de laborator	Clorura de sodiu spectral pură p.a.	buc	980,85	14,00	13.731,90	0,00	0,00	14,00	13.731,90	Procedura simplificata/ Achizitie directa cf art. 19 din Legea 98/2016	P	Comanda	SEAP	13.01.2025	31.12.2025	IORDACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_2025_PAAPD15 20231
1230	42716110-2	Echipament de spalare	Instalatie de spalare cu apa rece cu motor pe combustibil	buc	13.985,06	0,00	0,00	1,00	13.985,06	1,00	13.985,06	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin	
1231	42716110-2	Echipament de spalare	Instalatie de spalare cu apa calda sub presiune	buc	18.192,31	0,00	0,00	1,00	18.192,31	1,00	18.192,31	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	VESA Sorin	
1232	42123400-1	Compresoare de aer	Compresor AIRMASTER FT5.5/620/500 sau echivalent	buc	8.250,00	0,00	0,00	1,00	8.250,00	1,00	8.250,00	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
1233	42122400-4	Pompe centrifuge si elevatoare de lichide	Pompa centrifuga cu rotor din inox	buc	34.225,40	0,00	0,00	2,00	68.450,80	2,00	68.450,80	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IORDACHE Ioana	LAZAR Alexandru	44958790_2025_PAAPD15 34945
1234	42122430-3	Pompe centrifuge	Pompa centrifuga cu ax orizontal 4 m3; h= min 25m	buc	26.196,39	0,00	0,00	8,00	209.571,12	8,00	209.571,12	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IORDACHE Ioana	DUMA Vlad	44958790_2025_PAAPD15 34945

1235	42122430-3	Pompe centrifuge	Pompa centrifuga cu ax orizontal 2m3; h= max 10m	buc	23.678,60	0,00	0,00	3,00	71.035,80	3,00	71.035,80	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	DUMA Vlad	44958790_2025_PAAPD1534945
1236	42122430-3	Pompe centrifuge	Pompa centrifuga cu cuplaj magnetic; Q=5m3; h= min 25m;	buc	25.669,05	0,00	0,00	3,00	77.007,15	3,00	77.007,15	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	DUMA Vlad	44958790_2025_PAAPD1534945
1237	42122430-3	Pompe centrifuge	Pompe pentru lichide 4 m3	buc	32.915,64	0,00	0,00	3,00	98.746,92	3,00	98.746,92	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	DUMA Vlad	44958790_2025_PAAPD1534945
1238	44600000-6	Cisterne, rezervoare si containere; radiatoare si boilere pentru incalzire centrala	Vase stocare AUI, inclusiv accesorii si montaj	buc	240.560,10	0,00	0,00	2,00	481.120,20	2,00	481.120,20	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	DUMA Vlad	44958790_2025_PAAPD1534952
1239	38431100-6	Detectoare de gaz	Sistem pentru determinare O2	buc	98.384,12	0,00	0,00	1,00	98.384,12	1,00	98.384,12	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	DUMA Vlad	
1240	45331210-1	Lucrari de instalare de echipamente de ventilatie	Lucrari de punere in functiune Ventilatoare Inox	serv	54.389,08	0,00	0,00	1,00	54.389,08	1,00	54.389,08	Achizitie directa	L	Contract	SEAP	01.03.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	DUMA Vlad	
1241	44600000-6	Cisterne, rezervoare si containere; radiatoare si boilere pentru incalzire centrala	Reactoare pentru dizolvare, inclusiv accesorii si montaj	buc	477.289,10	0,00	0,00	2,00	954.578,20	2,00	954.578,20	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	DUMA Vlad	44958790_2025_PAAPD1534953
1242	38431100-6	Detectoare de gaz	Sistem pentru detectare H2	buc	93.401,90	0,00	0,00	1,00	93.401,90	1,00	93.401,90	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	DUMA Vlad	
1243	34900000-6	Diverse echipamente de transport si piese de schimb	Transpalet electric 1,3 T	buc	15.391,09	0,00	0,00	2,00	30.782,18	2,00	30.782,18	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.02.2025	MURESAN Rodica	DUMA Vlad	
1244	42000000-6	Echipamente industriale	Sistem stocare apa demineralizata	lucr	1.864.746,62	0,00	0,00	1,00	1.864.746,62	1,00	1.864.746,62	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.03.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1534954
1245	79930000-2	Servicii de proiectare specializata	Proiectare sistem incalzire ambientala a instalatiei Modul M4	serv	23.265,00	0,00	0,00	1,00	23.265,00	1,00	23.265,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
1246	38900000-4	Diverse instrumente de evaluare si de testare	Kit profesional de detectare a cablurilor Fluke 2062 sau echivalent	buc	12.340,92	0,00	0,00	1,00	12.340,92	1,00	12.340,92	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
1247	38900000-4	Diverse instrumente de evaluare si de testare	Tester multifunctional pentru instalatii electrice Fluke 1674FC sau echivalent	buc	15.636,24	0,00	0,00	1,00	15.636,24	1,00	15.636,24	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
1248	38900000-4	Diverse instrumente de evaluare si de testare	Fluke 1777 Analizor trifazat de calitatea energiei sau echivalent	buc	58.282,84	0,00	0,00	1,00	58.282,84	1,00	58.282,84	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	GRIGORIU Eugen	44958790_2025_PAAPD1520166
1249	44512940-3	Truse de scule	Carucior scule atelier service EUROVISION, L x l x H: 800 x 440 x 923 mm, 8 sertare si 7 set de scule UNIOR, 324 buc	buc	19.000,00	0,00	0,00	2,00	38.000,00	2,00	38.000,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	GOZGAR Rares	44958790_2025_PAAPD1534947
1250	38330000-7	Instrumente manuale de masurare a lungimilor	Leica Disto D5+FTA360+TRI75 telemetru 0,05 - 200 m	buc	3.515,60	0,00	0,00	1,00	3.515,60	1,00	3.515,60	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
1251	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa circulatie DAB BPH 150/340.65T sau echivalent	buc	8.892,40	0,00	0,00	1,00	8.892,40	1,00	8.892,40	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534945
1252	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa circulatie DAB BPH 120/280.50T sau echivalent	buc	5.790,40	0,00	0,00	3,00	17.371,20	3,00	17.371,20	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534945
1253	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa circulatie DAB BPH 60/250-40M sau echivalent	buc	2.378,20	0,00	0,00	3,00	7.134,60	3,00	7.134,60	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534945
1254	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa centrifugala cu cuplaj magnetic cu debit de 4 mc	buc	10.857,00	0,00	0,00	10,00	108.570,00	10,00	108.570,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534945

1255	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa centrifugala cu cuplaj magnetic cu debit de 2 mc	buc	10.340,00	0,00	0,00	10,00	103.400,00	10,00	103.400,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534945
1256	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa submersibila 380V	buc	41.360,00	0,00	0,00	2,00	82.720,00	2,00	82.720,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534945
1257	42122100-1	Pompe pentru lichide	Pompa submersibila 230V	buc	10.340,00	0,00	0,00	2,00	20.680,00	2,00	20.680,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534945
1258	42400000-0	Echipamente de ridicare si de manipulare si piese ale acestora	Monosina Cantarire 500kg x 3m, inclusiv montaj	buc	98.153,69	0,00	0,00	1,00	98.153,69	1,00	98.153,69	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534955
1259	42400000-0	Echipamente de ridicare si de manipulare si piese ale acestora	Monosina cu palan casa scarii "C" Sectia E, inclusiv montaj	buc	206.800,00	0,00	0,00	1,00	206.800,00	1,00	206.800,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534955
1260	42931130-1	Reductoare pentru centrifuge	Motoreductor	buc	9.104,27	0,00	0,00	1,00	9.104,27	1,00	9.104,27	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
1261	42931130-1	Reductoare pentru centrifuge	Motoreductor omogenizare + pinion + servicii de montaj si diagnoza	buc	52.776,39	0,00	0,00	1,00	52.776,39	1,00	52.776,39	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	BALOGH Timea	SZASZ Botond	
1262	44512000-2	Diverse scule de mana	Extractor hidraulic pentru rulmenti 6t	buc	6.504,95	0,00	0,00	1,00	6.504,95	1,00	6.504,95	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534946
1263	45331100-7	Lucrari de instalare de echipamente de incalzire centrala	Executie CT, montaj cazan	serv	1.654.400,00	0,00	0,00	1,00	1.654.400,00	1,00	1.654.400,00	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	01.02.2025	01.10.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534956
1264	42652000-1	Unelte manuale electromecanice	Masina de carotat si carote	set	20.680,00	0,00	0,00	1,00	20.680,00	1,00	20.680,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_2025_PAAPD1534946
1265	39713430-6	Aspiratoare	Aparat profesional de curatat tablouri cu priza pentru scule electrice	buc	3.091,00	0,00	0,00	1,00	3.091,00	1,00	3.091,00	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	GRIGORIU Eugen	
1266	42000000-6	Echipamente industriale	Instalatie de alimentare si dozare automata pulberi	buc	775.672,50	0,00	0,00	2,00	1.551.345,00	2,00	1.551.345,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	MARIAN Traian Mihai	44958790_2025_PAAPD1534957
1267	42000000-6	Echipamente industriale	Instalatie dozare automata UO2	buc	513.898,00	0,00	0,00	1,00	513.898,00	1,00	513.898,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	MARIAN Traian Mihai	44958790_2025_PAAPD1534958
1268	42131210-1	Vane cutit	Vane sertar 150x150 mm cu actionare pneumatica	buc	19.479,32	0,00	0,00	2,00	38.958,64	2,00	38.958,64	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	MARIAN Traian Mihai	44958790_2025_PAAPD1520148
1269	42131210-1	Vane cutit	Vane sertar DN 150 cu actionare pneumatica	buc	27.367,65	0,00	0,00	2,00	54.735,30	2,00	54.735,30	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	MARIAN Traian Mihai	44958790_2025_PAAPD1520148
1270	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Reabilitare suprafete vitrate	lucr	51.700,00	0,00	0,00	1,00	51.700,00	1,00	51.700,00	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	MARIAN Traian Mihai	44958790_2025_PAAPD1534959
1271	42000000-6	Echipamente industriale	Instalatie dozare automata U3O8	buc	188.549,90	0,00	0,00	1,00	188.549,90	1,00	188.549,90	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	MARIAN Traian Mihai	44958790_2025_PAAPD1534958
1272	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Reparatii bazin apa de 100 mc permeat (TK 91)	lucr	153.659,68	0,00	0,00	1,00	153.659,68	1,00	153.659,68	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	01.05.2025	01.08.2025	IODACHE Ioana	VERES Levente	44958790_2025_PAAPD1534960
1273	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Reparatii generale camera 1, 2, hol si grupuri sanitare cota 5, cladire sectia rafinare etapa I si II, sectia E + zona cantarire - Achizitie si montaj gresie antiacida	lucr	944.500,34	0,00	0,00	1,00	944.500,34	1,00	944.500,34	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	01.04.2025	01.07.2025	IODACHE Ioana	VERES Levente	44958790_2025_PAAPD1534961
1274	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si de renovare	Reabilitare Cladire PSI	lucr	569.648,48	0,00	0,00	1,00	569.648,48	1,00	569.648,48	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	01.02.2025	01.05.2025	IODACHE Ioana	VERES Levente	44958790_2025_PAAPD1534962

1275	45262600-7	Diverse lucrari specializate de constructii	Executie platforma si suport bazine	lucr	96.999,23	0,00	0,00	1,00	96.999,23	1,00	96.999,23	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	01.06.2025	01.09.2025	IODACHE Ioana	VERES Levente	44958790_2025_PAAPD1534963
1276	45261910-6	Reparare de acoperisuri	Reparatii acoperis depozit minereu brut	lucr	150.000,00	0,00	0,00	1,00	150.000,00	1,00	150.000,00	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	20.08.2025	15.11.2025	IODACHE Ioana	VERES Levente	44958790_2025_PAAPD1534964
1277	45261310-0	Lucrari de hidroizolare	Refacere hidroizolatie acoperis cladire laborator	lucr	380.000,00	0,00	0,00	1,00	380.000,00	1,00	380.000,00	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	15.02.2025	15.05.2025	IODACHE Ioana	VERES Levente	44958790_2025_PAAPD1534965
1278	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si renovare	Reabilitare constructie si executie acoperis cladire Ape Demi	lucr	1.438.520,00	0,00	0,00	1,00	1.438.520,00	1,00	1.438.520,00	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	VERES Levente	44958790_2025_PAAPD1534966
1279	45453000-7	Lucrari de reparatii generale si renovare	Reabilitare cladire baie-spalatorie	lucr	1.950.000,00	0,00	0,00	1,00	1.950.000,00	1,00	1.950.000,00	Licitatie deschisa	L	Contract	SEAP	15.02.2025	15.05.2025	IODACHE Ioana	VERES Levente	44958790_2025_PAAPD1534967
1280	71351913-6	Servicii de explorare geologica	Servicii de prospectiune radiometrica	ml	8,00	0,00	0,00	10.000,00	80.000,00	10.000,00	80.000,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1281	71610000-7	Servicii de testare si de analiza a compozitiei si a puritatii	Testare procesare mineralurgica la scara de laborator	serv	50.000,00	0,00	0,00	1,00	50.000,00	1,00	50.000,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1282	71318000-0	Servicii de consiliere si de consultanta in inginerie	Consultanta si consiliere in geologie si mineralogie	buc	50.000,00	0,00	0,00	1,00	50.000,00	1,00	50.000,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	15.02.2024	15.03.2024	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1283	71323000-8	Servicii de proiectare tehnica pentru procese si productie industriale	Intocmire documentatii pentru operationalizarea si deschiderea exploatarii miniere TG	buc	100.000,00	0,00	0,00	1,00	100.000,00	1,00	100.000,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1284	35121300-1	Accesorii de siguranta	Pichet PSI echipat complet si lada de nisip	buc	3.405,33	0,00	0,00	1,00	3.405,33	1,00	3.405,33	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1285	34928220-6	Elemente pentru garduri	Ingradire teren punct de lucru Grinties	set	33.000,00	0,00	0,00	1,00	33.000,00	1,00	33.000,00	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1286	45342000-6	Montare de garduri	Manopera Ingradire teren punct de lucru Grinties	set	30.000,00	0,00	0,00	1,00	30.000,00	1,00	30.000,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1287	45261215-4	Lucrari de acoperire cu panouri solare	Sistem fotovoltaic cu montaj inclus pentru asigurare cu energie electrica pentru punct de lucru Grinties	set	19.984,00	0,00	0,00	1,00	19.984,00	1,00	19.984,00	Achizitie directa	L	Contract	SEAP	15.05.2025	15.06.2025	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1288	31527260-6	Sisteme de iluminat	Sisteme de iluminat perimetral punct de lucru Grinties	set	21.000,00	0,00	0,00	1,00	21.000,00	1,00	21.000,00	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1289	45316000-5	Lucrari de instalare de sisteme de iluminare si de semnalizare	Lucrari de instalare de sisteme de iluminare perimetral punct de lucru Grinties	set	11.000,00	0,00	0,00	1,00	11.000,00	1,00	11.000,00	Achizitie directa	L	Contract	SEAP	01.05.2025	01.06.2025	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1290	45112500-0	Lucrari de terasament	Amenajare teren punct de lucru Grinties	buc	64.500,00	0,00	0,00	1,00	64.500,00	1,00	64.500,00	Achizitie directa	L	Contract	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1291	32323500-8	Sistem video de supraveghere	Sistem video de supraveghere	set	10.140,00	0,00	0,00	1,00	10.140,00	1,00	10.140,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.03.2025	01.06.2025	IODACHE Ioana	CRANIC Claudiu	44958790_2025_PAAPD1534968
1292	51314000-6	Servicii de instalare de echipament video	Servicii de instalare de echipament video	set	8.500,00	0,00	0,00	1,00	8.500,00	1,00	8.500,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.07.2025	01.08.2025	BALOGH Timea	CRANIC Claudiu	
1293	38433000-9	Spectrometre	Spectrofotometru UV-VIS sau echivalent	buc	49.787,10	0,00	0,00	1,00	49.787,10	1,00	49.787,10	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	GECSE Edit	44958790_2025_PAAPD1534969
1294	38433000-9	Spectrometre	Spectrometru ICP-OES sau echivalent	buc	354.145,00	0,00	0,00	1,00	354.145,00	1,00	354.145,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	GECSE Edit	44958790_2025_PAAPD1534969
1295	38310000-1	Balante de precizie	Balanta electronica digitala	buc	14.885,73	0,00	0,00	1,00	14.885,73	1,00	14.885,73	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	GECSE Edit	44958790_2025_PAAPD1534970

1296	38416000-4	pH - metre	pH/Ion metru		buc	66.930,82	0,00	0,00	1,00	66.930,82	1,00	66.930,82	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_20 25_PAAPD15 34971
1297	39300000-5	Diverse echipamente (Rev.2)	Nisa chimica		buc	18.696,79	0,00	0,00	3,00	56.090,37	3,00	56.090,37	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_20 25_PAAPD15 34972
1298	38416000-4	pH - metre	pH - metru- conductometru		buc	14.812,22	0,00	0,00	1,00	14.812,22	1,00	14.812,22	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	VARODI Diana	44958790_20 25_PAAPD15 34971
1299	38000000-5	Echipamente de laborator, optice si de precizie (cu exceptia ochelarilor)	Titratore 915 KF Ti-Touch sau echivalent		buc	77.961,95	0,00	0,00	1,00	77.961,95	1,00	77.961,95	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Pirooska	44958790_20 25_PAAPD15 34973
1300	38000000-5	Echipamente de laborator, optice si de precizie (cu exceptia ochelarilor)	Bidistilator Cyclon Still Fistream sau echivalent		buc	36.359,66	0,00	0,00	1,00	36.359,66	1,00	36.359,66	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Pirooska	44958790_20 25_PAAPD15 34974
1301	38000000-5	Echipamente de laborator, optice si de precizie (cu exceptia ochelarilor)	Cuptor orizontal cu tub		buc	57.273,26	0,00	0,00	1,00	57.273,26	1,00	57.273,26	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	SZASZ Pirooska	44958790_20 25_PAAPD15 34975
1302	38000000-5	Echipamente de laborator, optice si de precizie (cu exceptia ochelarilor)	Analizor suprafete		buc	232.650,00	0,00	0,00	1,00	232.650,00	1,00	232.650,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	COSMA Mirela	44958790_20 25_PAAPD15 34976
1303	48760000-3	Pachete Software de Protectie Antivirus	ESET Endpoint Protection Standard		buc	6.845,88	0,00	0,00	1,00	6.845,88	1,00	6.845,88	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.07.2025	15.09.2025	IODACHE Ioana	SIMON Laszlo	44958790_20 25_PAAPD15 34977
1304	48300000-1	Pachete software pentru creare de documente, pentru desen, imagistica, planificare si productivitate	Licenta Software - GstarCad Professional sau echivalent		buc	4.287,99	0,00	0,00	2,00	8.575,98	2,00	8.575,98	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.07.2025	15.09.2025	IODACHE Ioana	SIMON Laszlo	44958790_20 25_PAAPD15 34978
1305	31625300-6	Sistem de alarma antifracție	Sistem de camera si alarma pentru put		serv	20.680,00	0,00	0,00	1,00	20.680,00	1,00	20.680,00	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
1306	48219300-9	Pachete software de administrare	Software de gestionare si administrare		buc	472.915,41	0,00	0,00	1,00	472.915,41	1,00	472.915,41	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	SIMON Laszlo	44958790_20 25_PAAPD15 34979
1307	48820000-2	Servere	Server pentru software de gestiune si mentenanta		buc	47.203,22	0,00	0,00	1,00	47.203,22	1,00	47.203,22	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	15.05.2025	15.06.2025	MURESAN Rodica	SIMON Laszlo	
1308	90711500-9	Monitorizare de mediu, alta decat cea pentru constructii	Statie de monitorizare radiologica (RMS) a mediului		buc	115.197,42	0,00	0,00	2,00	230.394,84	2,00	230.394,84	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.05.2025	IODACHE Ioana	ILLYES Arpad	44958790_20 25_PAAPD15 34980
1309	90711500-9	Monitorizare de mediu, alta decat cea pentru constructii	Statie monitorizare calitate aerului, prin pulberi in suspensie PM 205 si PM 10		buc	81.632,23	0,00	0,00	2,00	163.264,46	2,00	163.264,46	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.05.2025	IODACHE Ioana	ILLYES Arpad	44958790_20 25_PAAPD15 34980
1310	90731100-1	Gestionarea calitatii aerului	Reconditionare instalatiei de exhaustare laborator		serv	155.100,00	0,00	0,00	1,00	155.100,00	1,00	155.100,00	Licitatie deschisa	S	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	ANDREI Marinela	44958790_20 25_PAAPD15 34981
1311	33793000-5	Sticlari pentru laborator	Prelevator din otel inoxidabil pentru namoluri		buc	4340,00	0,00	0,00	1,00	4.340,00	1,00	4.340,00	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1312	38000000-5	Echipamente de laborator, optice si de precizie (cu exceptia ochelarilor)	Moara de laborator		buc	17.070,00	0,00	0,00	1,00	17.070,00	1,00	17.070,00	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	GRAU Ionela	44958790_20 25_PAAPD15 34982

1313	90714500-0	Servicii de control al calitatii mediului	Reabilitare sistem ventilatie		serv	598.272,40	0,00	0,00	1,00	598.272,40	1,00	598.272,40	Licitatie deschisa	S	Contract	SEAP	15.03.2025	15.06.2025	IORDACHE Ioana	GILCA Alexandru	44958790_20_25_PAAPD15_34983
1314	45331000-6	Lucrari de instalare de echipamente de incalzire, de ventilare si de aer conditionat	Reabilitare perdea aer cald la instalatia de ventilatie		lucr	90.148,46	0,00	0,00	1,00	90.148,46	1,00	90.148,46	Achizitie directa	L	Contract	SEAP	01.03.2025	01.05.2025	BALOGH Timea	GILCA Alexandru	
1315	33182100-0	Defibrilator	Defibrilator semi-automat		buc	10.347,76	0,00	0,00	1,00	10.347,76	1,00	10.347,76	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	10.02.2025	10.03.2025	MURESAN Rodica	MAILAT Gabriela Florentina	
1316	44512000-2	Diverse scule de mana	Motofierastrau profesional echivalent STIHL 6CP lama 50cm 1.6mm pas lant 3/8"		buc	4.600,00	0,00	0,00	3,00	13.800,00	3,00	13.800,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1317	44512000-2	Diverse scule de mana	Motocoasa echivalent STIHL, motor 2-MIX, 2,3 CP		buc	3.200,00	0,00	0,00	3,00	9.600,00	3,00	9.600,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1318	32323500-8	Sistem video de supraveghere	Sistem integrat CCTV Sectia Rafinare Etapa I-II		serv	844.211,10	0,00	0,00	1,00	844.211,10	1,00	844.211,10	Licitatie deschisa	P	Contract	SEAP	01.03.2025	01.06.2025	IORDACHE Ioana	SIMON Laszlo	44958790_20_25_PAAPD15_34984
1319	42600000-2	Masini-unelte (Rev.2)	Polizor unghiular cu acumulator		buc	6.500,00	0,00	0,00	2,00	13.000,00	2,00	13.000,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1320	44512800-0	Surubelnite (Rev.2)	Surubelnita cu impact cu acumulator		buc	6.800,00	0,00	0,00	2,00	13.600,00	2,00	13.600,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1321	43830000-0	Scule cu motor	Ciocan rotopercurtor cu acumulator		buc	7.380,00	0,00	0,00	2,00	14.760,00	2,00	14.760,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1322	42960000-3	Sisteme de comanda si control	Sistem monitorizare-diagnoza echipamente mecanice		buc	50.000,00	0,00	0,00	1,00	50.000,00	1,00	50.000,00	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	SZASZ Botond	
1323	42416100-6	Ascehoare	Ascensor 2 to		buc	566.115,00	0,00	0,00	1,00	566.115,00	1,00	566.115,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.04.2025	15.06.2025	IORDACHE Ioana	SZASZ Botond	44958790_20_25_PAAPD15_34985
1324	34144900-7	Vehicule electrice	Triciclu electric		buc	12.604,19	0,00	0,00	1,00	12.604,19	1,00	12.604,19	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	15.05.2025	15.06.2025	BALOGH Timea	VARODI Diana	
1325	50610000-4	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate	Reabilitare Sistem Protectie Fizica		serv	300.000,00	0,00	0,00	1,00	300.000,00	1,00	300.000,00	Procedura simplificata	S	Contract	SEAP	15.05.2025	15.07.2025	IORDACHE Ioana	GABOR Adrian	44958790_20_25_PAAPD15_34986
1326	45110000-1	Lucrari de demolare de cladiri si de terasament (Rev.2)	Dezafectare/ Demolare cladiri flux tehnologic "R"		serv	200.000,00	0,00	0,00	1,00	200.000,00	1,00	200.000,00	Achizitie directa	L	Contract	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	VERES Levente	
1327	42510000-4	Schimbatoare de caldura echipamente de climatizare si refrigerare si dispozitive de filtrare	Aeroterma electrica pentru incalzire		buc	4.496,55	0,00	0,00	2,00	8.993,10	2,00	8.993,10	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	LAZAR Alexandru	
1328	44512000-2	Diverse scule de mana	Nivela laser rotativa		buc	7.165,62	0,00	0,00	1,00	7.165,62	1,00	7.165,62	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	VERES Levente	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1329	44512000-2	Diverse scule de mana	Pachet - Telemetru Laser 200m si tripod		buc	4.339,69	0,00	0,00	1,00	4.339,69	1,00	4.339,69	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	VERES Levente	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1330	44512000-2	Diverse scule de mana	Pachet statie totala si GPS		buc	124.028,30	0,00	0,00	1,00	124.028,30	1,00	124.028,30	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	VERES Levente	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1331	43300000-6	Masini si echipamente de constructii	Masina de taiat beton si asfalt		buc	5.685,96	0,00	0,00	1,00	5.685,96	1,00	5.685,96	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	VERES Levente	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1332	43300000-6	Masini si echipamente de constructii	Rotopercurtor SDS - Max		buc	4.901,06	0,00	0,00	1,00	4.901,06	1,00	4.901,06	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	VERES Levente	44958790_20_25_PAAPD15_34946
1333	43300000-6	Masini si echipamente de constructii	Placa compactoare		buc	9.823,00	0,00	0,00	1,00	9.823,00	1,00	9.823,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	VERES Levente	44958790_20_25_PAAPD15_34946

1334	43300000-6	Masini si echipamente de constructii	Mai compactor	buc	8.530,50	0,00	0,00	1,00	8.530,50	1,00	8.530,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IODACHE Ioana	VERES Levente	44958790_2025_PAAPD1534946
1335	31410000-1	Baterii si acumulatori	Baterie 12V 12Ah	buc	159,67	4,00	638,66	0,00	0,00	4,00	638,66	Achizitie directa	P	Comanda	Offline	13.01.2025	15.01.2025	BALOGH Timea	DUMA Vlad	
1336	42943210-3	Termostate de imersie	Termostate si accesorii	buc	545,94	6,00	3.275,64	0,00	0,00	6,00	3.275,64	Achizitie directa	P	Comanda	Offline	20.01.2025	27.01.2025	MURESAN Rodica	MIRON Radu	
1337	71247000-1	Supraveghere a lucrarilor de constructii (Rev.2)	Servicii dirigenție de santier	serv	1.500,00	1,00	1.500,00	0,00	0,00	1,00	1.500,00	Achizitie directa	S	Contract	Offline	01.01.2025	31.12.2025	BALOGH Timea	VERES Levente	
TOTAL							23.035.268,85		20.255.216,49		43.290.485,34									

DIRECTOR GENERAL
MARACINEANU Gelu - Agafie

DIRECTOR GENERAL ADJUNCT,
COMIATI Marian

DIRECTOR TEHNIC,
CUCU Florin Ilian

CONTABIL SEF,
MANEA Adrian

SEF SERVICIU ACHIZITII
PUBLICHE,
CIUPAG Andra